

**Årsredovisning**  
för  
**Capa Sweden AB**  
556982-2470

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pär Johansson, Styrelseledamot  
2026-05-05

Styrelsen för Capa Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom träning, coaching samt försäljning av kallbadspooler. Bolaget är arrangör för motionslopp och paketresor, därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat mer än 30% jämfört med fg år pga minskad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	849	1 227	0
Resultat efter finansiella poster	-85	193	0
Soliditet (%)	95,0	69,8	65,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	170 555	165 269	<b>385 824</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		165 269	-165 269	<b>0</b>
Årets resultat			-84 503	<b>-84 503</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>335 824</b>	<b>-84 503</b>	<b>301 321</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	335 824
årets förlust	-84 503
	<b>251 321</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	251 321
	<b>251 321</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		849 251	1 227 098
Lagerförändring		-13 618	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>835 633</b>	<b>1 227 098</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-709 413	-909 885
Övriga externa kostnader		-116 428	-86 850
Personalkostnader	2	-94 022	-30 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 368
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-919 863</b>	<b>-1 034 501</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-84 230</b>	<b>192 597</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	347
Räntekostnader och liknande resultatposter		-279	-55
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-273</b>	<b>292</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-84 503</b>	<b>192 889</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-84 503</b>	<b>192 889</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-27 620
<b>Årets resultat</b>		<b>-84 503</b>	<b>165 269</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

88 000

101 618

**Summa varulager**

**88 000**

**101 618**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

45 835

29 096

Övriga fordringar

0

460

**Summa kortfristiga fordringar**

**45 835**

**29 556**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

183 246

421 601

**Summa kassa och bank**

**183 246**

**421 601**

**Summa omsättningstillgångar**

**317 081**

**552 775**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**317 081**

**552 775**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

335 824

170 555

Årets resultat

-84 503

165 269

**Summa fritt eget kapital**

**251 321**

**335 824**

**Summa eget kapital**

**301 321**

**385 824**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 106

0

Skatteskulder

-15 390

7 050

Övriga skulder

18 543

152 901

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 501

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**15 760**

**166 951**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**317 081**

**552 775**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 930	103 930
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>103 930</b>	<b>103 930</b>
Ingående avskrivningar	-103 930	-96 562
Årets avskrivningar		-7 368
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-103 930</b>	<b>-103 930</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-19

*Pär Johansson*  
Pär Johansson

2026-04-23